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Raca: GIL 3/4

GISELLE DE SA PINTO GONTIJO
ALEX LIMA ALVES

MILTON BUENO LOBATO

RONALDO ANTONIO ZICA DA COSTA
NEIRO ANTONIO VELOSO
EDMILSON DIVINO DE OLIVEIRA
JESUS DA SILVA LIMIRIO

Racga: GIL 5/8

JOAO DARIO RIBEIRO

GISELLE DE SA PINTO GONTIJO

ALEX LIMA ALVES

JOSE GABRIEL DE SOUZA MACHADO
ANDRE NOGUEIRA JUNQUEIRA
BERNARDO SOUSA LIMA MATTOS DE PAIVA
RONALDO ANTONIO ZICA DA COSTA
NEIRO ANTONIO VELOSO

Raca: GIL 1/2

ALEX LIMA ALVES

THIAGO RIBEIRO MACHADO
PASSA-TEMPO EMBRIOES LTDA
JOAO DARIO RIBEIRO

FABIO DAS GRAGAS OLIVEIRA BRAGA

GIROLANDO

ASSOCIACAOD BRASILEIRA DOS CRIADORES DE GIROLANDO

Associagdo Brasileira de Criadores de Girolando

Administracao

Relatério de Pontuagao de Criador por Raga .
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CONDOMINIO FAZENDAS CACHOEIRA E SANTA LUZIA

DANIEL ROMANO THIELMANN

MILTON BUENO LOBATO

BERNARDO SOUSA LIMA MATTOS DE PAIVA
WILMAR DE OLIVEIRA FILHO

GABRIEL LAMOUNIER VIEIRA

RONALDO ANTONIO ZICA DA COSTA
GUILHERME DE ALMEIDA QUEIROZ

Pontos
89.90
31.68
31.46
27.03
17.40
11.60
10.01

Pontos
31.20
17.48
14.08
11.44

6.24
2.76
0.93
0.92

Pontos

102.60
58.95
55.35
46.24
42.30
38.81
27.00
11.48
9.00
6.75
6.75
2.25
1.80
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